
    PORTARIA Nº 007 /2011
    Designa relatora do processo de revisão de 
    prova deste Campus.

 A DIRETORA da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, do
Campus de Cornélio Procópio, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais
de suas funções, com base no Art. 48, inciso VIII, do regimento Geral da UENP,

Considerando o pedido de recurso junto a congregação, deste Campus, de
solicitação de revisão de prova, protocolado sob n° 96923 A,

R E S O L V E :

Designar a  professora  MARIA CLARA GALIANO GOMES  DE MELO,
portadora do RG, n° 6.450.831-8 SSP/PR, relatora do processo de Revisão de Prova,
requerida  conforme  protocolo  96923  A,  do  interesse  de  SILVIA  APARECIDA
SPROCATI MACEDO, do 2° Ano de Ciências Contábeis Turma A deste Campus de
Cornélio Procópio.

Cornélio Procópio, 03 de março de 2011.

Original Assinado
Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora


